



PERIODE 2

4. ÅRSSTEG

Veke 43-48

TEMA: Forteljingar og fantasi

Tverrfagleg tema	Fag	Tema	Læringsmål	Elev-medverknad
Berekraftig utvikling Folkehelse og livsmeistring Demokrati og medborgarskap	Norsk	Eventyr	- Utforske tekstar gjennom samtale og skrivning - Skrive forteljing og bruke språket på kreative måtar.	Medverka til tema på eventyr og skrive sitt eige
	Matematikk	Måling Divisjon	-Bruke standardiserte og ikkje-standardiserte måleiningar til måling og samanlikning. -Løye divisjonsstykkjer utan og med rest.	Velje eigne strategiar
	Engelsk	Wizards and witches	-Lytte til og forstå ord og uttrykk i tekstar knytt til Halloween - Samtale om skikkar knytt til tradisjonar og skikkar i den engelskspråklege verda.	Fortelje om eigne tradisjonar
	Samfunnsfag	Energi og berekraftig utvikling	-Utforske og presentere samfunnsfaglege spørsmål -Utforske og gi døme på nokre sider ved berekraftig utvikling	Gjennomføra praktiske eksperiment
	Naturfag		-Forstå og praktisere berekraftig bruk av naturressursar, utforske energikjeder, vurdere berekraftig bruk av naturområde -Øve på hypotesedanning for å finne svar, samt forstå samanhengar mellom observerbare storleikar som fart, temperatur og energi	
	Krle	Religion og livssyn	-Samtale om og presentere ulike religionar og livssyn	Gjere val i utføring og presentasjon av eige arbeid.
	Mat og helse	Lage mat ute	-Lage enkle måltid og bidra til å skape ei triveleg ramme rundt måltid saman med andre -Anvende volummåling og vektmåling i samheng med matlaging	Vera med å bestemma kva som skal lagast
	Kunst og handverk	Halloween Sløyd	-Bruke ulike handverktøy. -Gjere val og lage eigne produkt ved hjelp av ulike materialar.	Gjere val i høve eigne produkt.
	Musikk	Skape musikk	-Eksperimentere med rytme og instrument	
Kroppsøving	Ballaktivitetar	-Øve på å bruke basisferdigheter i ulike rørsleaktivitetar. -Forstå og bruke reglar for spel og samhandling. (Uteskole) -Orientera seg i kjent terreng -Øva på trygg og sporlaus ferdsel i naturen		

Informasjon

- Det vert utviklingssamtalar i løpet av veke 43 og 44

